KRZYSZTOF CHACHLOWSKI
FHUP CK

Sklep internetowy CK TOOLS
www.ck.com.pl

email biuro@ck.com.pl

tel. 601462709

Cennik na dzien: 02-04-2025 06:03

Sciagacze do wtryskiwaczy

Cena brutto

Nazwa produktu

Nasadka do wtryskiwaczy 21mm 12kat.Ford Kia itp.

PRZYRZAD SCIAGACZ DEMONTAZU PODKEADEK WTRYSKIWACZ
SCIAGACZ BEZWEADNOSCIOWY WTRYSKIWACZY Bosch & Lucas
SCIAGACZ BEZWEADNOSCIOWY WTRYSKIWACZY MERCEDES CDI
SCIAGACZ BEZWEADNOSCIOWY WTRYSKIWACZY MERCEDES CDI
Sciggacz do demontazu zaworka wtryskiwacza SIEMENS
Sciggacz tulei cylindréw Mercedes Benz,Man

Sciggacz tulei pompo wtryskiwacza VOLVO FM i FH 13

Sciggacz tulei pompowtryskiwacza VOLVO FM 12 FH

SCIAGACZ WTRYSKIWACZY 14ELE.

SCIAGACZ WTRYSKIWACZY MERCEDES CDI

SCIAGACZ WTRYSKOW VAG TDI AUDI VW DIESEL

ZESTAW PODKEADEK POD WTRYSKIWACZE 150CZ

ZESTAW PODKEADEK POD WTRYSKIWACZE 375CZ

ZESTAW SZCZOTEK wtryskiwaczy swiec 3 SZT

43,00 zt
69,00 zt
121,50 zt
207,00 zt
276,00 zt
170,00 zt

2 350,00 zt
2 180,00 zt
1 790,00 zt

448,50 zt
250,50 zt
337,50 zt
136,00 zt
324,00 zt
14,00 zt

Cena netto

34,96 zt
56,10 zt
98,78 zt
168,29 zt
224,39 zt
138,21 zt
1910,57 zt
1772,36 zt
1 455,28 zt
364,63 zt
203,66 zt
274,39 zt
110,57 zt
263,41 zt
11,38 zt

Cena poprzednia
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